
UCHWAŁA Nr XXXII/226/2021 

 RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2022 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 3 pkt 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy 

Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na  zaciągnięcie zobowiązania na rok 2022, na realizację zadania 

pn. „Opracowanie Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022 – 

2030”, w wysokości 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą wpływy z podatku od nieruchomości od osób 

prawnych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 


